РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КАЗСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «17» марта 2014г. № 14-п
пгт. Каз

Об утверждении списков граждан, признанных нуждающимися в улучшении жилищных условий и стоящих в очереди на получение жилья по договорам социального найма в администрации Казского городского поселения

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Кемеровской области от 10 июня 2005 № 68-ОЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»
1. Утвердить списки граждан, признанных нуждающимися в улучшении жилищных условий и стоящих в очереди на получение жилья по договорам социального найма в администрации Казского городского поселения по состоянию на 01.04.2014 (Приложение № 1)
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Казского городского поселения (Симонова Е.А.).
3. Постановление подлежит официальному обнародованию на информационном стенде администрации Казского городского поселения,  а также в сети интернет на официальном сайте администрации Казского городского поселения admkaz.my1.ru
4. Постановление вступает в силу с момента официального обнародования.

Глава Казского
городского поселения						Н.К.Крыжановская
Приложение № 1
к постановлению администрации
Казского городского поселения
от 17.03.2014 № 14-п
	«УТВЕРЖДАЮ»
 		Глава   Казского  городского  поселения
                                                                                          __________________ Н.К.Крыжановская

Общий  список
граждан, признанных  нуждающимися  в  улучшении  жилищных условий  и стоящих  в  очереди  на  получение  жилья по договорам социального найма
Казского городского поселения по состоянию на 01.04.2014г.
		 № общ
Оче-ред-
Нос-ти

Фамилия

имя

отчество

дата
рождения

дата подачи
заявления

дата подачи заявления для перевода в льготный список граждан

	общая
площадь
занимае
мого
жилья
	Адрес  регистрации  по
месту  жительства
	состав
семьи
	категория
граждан

	город
	улица
	дом
	квар-
тира

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1.
	Чалова
	Елена
	Александровна
	24.03.1959
	14.03.1985

	39,6 2-комнат-ная приват.кв.В прива-  тизации  4  чел.

	п.Каз
	Ленина
	12
	17
	3
	Состоит на учете до 01.03.2005 г. Чалов П.Н-инва-
лид 2 гр.

	2.
	Назметова
	Любовь
	Андреевна
	14.10.1964
	20.09.1987

	22,0
	п.Каз
	Темирс-кая
	10
	2
	1

	Состоит на
учете до 01.03. 2005г Малоимущая

	3.
	Лендел
	Наталья
	Станиславовна

	31.08.1960
	19.02.1988

	36,2   приватизированная
2-х комнатная неблагоустроенная
 квартира
	п.Каз
	Кирова
	28
	1
	5
	Состоит на
учете до 01.03. 2005г

	4.
	Камзычакова
	Валентина
	Антоновна
	29.01.1950
	11.05.1988

	35,8
 2-х комнатная неблагоустроенная
 квартира
	п.Каз
	Кирова
	24
	1
	5
	Состоит на учете до 01.03.2005 г.
Старикова Е.В.-
многодетная мать

	5.
	Давыдов
	Николай
	Прокопьевич
	19.09.1950
	16.02.1988
	16.02.1988
	26,0 правоустанавливающих
документов на квартиру нет.
	п.Каз
	Рудная
	25
	2
	1
	Состоит на учете до 01.03.2005

	6.
	Стародубова

	Людмила
	Михайловна
	14.10.1966
	09.08.1988

	43,6
2-х комн. благ.квартира в собственности.

	п.Каз
	Ленина
	10
	57
	3
	Состоит на учете до 01.03.2005 г.

	7.
	Попова
	Людмила
	Владимировна
	22.04.1957
	01.09.1988

	29,8          1- комн. благ. Квартира
	п.Каз
	Ленина
	14
	19
	3
	Состоит на учете до 01.03.2005 г.

	8.
	Батманова
	Оксана
	Сергеевна
	20.03.1979
	15.05.1989

	26,1         1- комн. благ. Квартира
	п.Каз
	Победы
	2
	36
	3
	  Состоит на учете до 01.03.2005 г.
В очереди мате-
ри –Криволапо-
вой А.Х.
Малоимущая

	9
	Плотникова
	Валентина
	Александровна
	05.04.1964
	20.03.1989

	86,4               4-х комнатная благ. кв-ра
	п.Каз
	Ленина
	4
	36
	8
	  Состоит на учете до 01.03.2005 г.
Плотникова В.А.- инвалид 2 группы
Сульдин А.А-
инвали 1 группы с детства.
Многодетная семья

	10
	Башкатова
	Галина
	Михайловна
	01.01.1957
	25.09.1989

	40,2
Квартира  привати-зирован-ная  на 4  человек
	п.Каз
	Ленина
	2
	34
	2
	  Состоит на учете до 01.03.2005 г.

	11.
	Асадуллин
	Ринат
	Камилович
	23.10.1964
	09.10.1989

	нет  правоустанавливающих документов на дом
	п.Каз
	Рудная
	13

	2
	Состоит на учете до 01.03.2005 г.
Малоимущий,
в очереди отца

	 12.
	Праведникова
	Ольга
	Андреевна
	25.03.1947
	05.03.1996

	29,0          1-комнатная приватизированная
на 3-х чел.квартира,

	п.Каз
	Ленина
	12
	11
	2
	Состоит на учете до 01.03.2005 г.
Малоимущая

	 13.
	Лямкина
	Галина
	Петровна
	03.07.1973
	19.03.1999

	38,5         2-х комнатная, неблаг. Квартира.

	п.Каз
	Кирова
	35
	1
	3
	Состоит на учете до 01.03.2005 г.

	14
	Тырышкин
	Юрий
	Викторович
	01.06.1960
	26.01.2001

	нет  правоустанавливающих документов на дом
	п.Каз
	Космо-демьян-ская
	39

	1
	Состоит на учете до 01.03.2005 г.
Малоимущий

	15.
	Быкова
	Татьяна
	Васильевна
	21.11.1973
	03.09.2002

	36.7  собственником квартиры не является.
	п.Каз
	Шахтер-ская
	23

	3
	Собственником дома не является.
Малоимущая

	16.
	Иващенко
	Людмила
	Анатольевна
	1955
	20.02.2002

	57,9      собтвенн-иком жилья  не  является, по данному  адресу       зарегист-рировано 6 человек
	п.Каз
	Нагор-ная
	15

	2
	 Состоит на учете до 01.03.2005 г

	17.
	Ульянова
	Наталья
	Сергеевна
	18.09.1978
	15.09.2003

	30,8            Квартира в собствен-ности
	п.Каз
	Темирс-кая
	10
	3
	5
	 Состоит на учете до 01.03.2005 г Малоимущая

	18.
	 Мальцева
	Наталья
	Ивановна
	17.06.1978
	03.03.2004

	24,0
	п.Каз
	Темирская
	17
	2
	6
	 Состоит на учете до 01.03.2005 г Малоимущая

	19.
	Ганиева
	Диана
	Михайловна
	18.05.1983
	11.03.2004

	Проживает   в кварти-ре  приватизированной    на имя родите-лей
	п.Каз
	Победы
	8
	3
	2
	Состоит на учете до 01.03.2005 малоимущая

	20.
	Зайнуллина
	Людмила
	Владимировна
	1978
	05.04.2004

	27,4    Зарегистрировано 10 чел.
	п.Каз
	Темирская
	14
	1
	2
	Состоит на учете до 01.03.2005 г

	 21.
	Кот
	Наталья
	Викторовна
	25.05.1983
	20.05.2004

	46,7     дом  родителей
Зарегистрировано по данному адресу
6 чел.
	п.Каз
	Чайки-ной
	1-а

	3
	 Состоит на учете до 01.03.2005 г Малоимущая

	22.
	Иванникова
	Алена
	Евгеньевна
	14.10.1984
	07.10.2004

	42, 1
 2-ком. благ. кв-ра,
зарегистрировано 4чел.

	п.Каз
	Победы
	10
	7
	4
	Состоит на учете до 01.03.2005 Малоимущая

	23.
	Милехина
	Елена
	Юрьевна
	25.12.1979
	11.11.2004

	44,0
 жил. пл. – 30,1 кв.м
Зарегистрировано 6 чел.
	п.Каз
	Советская
	16

	3
	Состоит на учете до 01.03.2005 г Малоимущая

	24.
	Деомидова
	Елена
	Леонидовна
	03.03.1961
	10.12.2004

	30,8         неблагоус-тройная  квартира
	п.Ка

	Кирова
	25
	1
	4
	Состоит на учете до 01.03.2005 г

	25.
	Бауэр
	Людмила
	Владимировна
	25.08.1979
	10.02.2005

	28,0  , проживает
по договору аренды ул.Ленина 16-24
общ. пл. -28  кв. м
	п.Каз
	Алтайс-кая
	19

	4
	   Мать-одиночка.
Многодетная
семья.

	26.
	Алгазина
	Юлия
	Петровна
	21.02.1937
	25.04.2007

	Собственного  жилья не  имеет
	п.Каз
	Теле-фонная
	2

	1
	Малоимущая

	27.
	Козлова
	Наталья
	Анатольевна
	10.07.1971
	25.01.2008

	25,3
правоустанавливающих документов нет
	п.Каз
	Темирская
	14
	2
	3
	Малоимущая.

	28.
	Стадник
	Людмила
	Ивановна
	02.02.1947
	05.06.2008

	36,1 Собственником жилья не является.
	п.Каз
	Кирова
	34
	2
	2
	В семье инвалид  2  группы

	29.
	Салагаев
	Анатолий
	Андреевич
	28.08.1931
	31.08.2009

	50
	п.Каз
	Набе-режная
	14

	2
	Малоимущий
Инвалид 2 группы

	30.
	Макарова
	Светлана
	Александровна
	03.09.1988
	29.10.2009

	Данный дом снесен.
Проживает  на квартире
	п.Каз
	Титова
	2

	2
	Малоимущая

	31.
	Черепанов

	Олег
	Александрович
	16.03.1979
	02.11.2009

	39,5  Зарегистри-ровано
4 чел.
Зарегистрирован  в квартире, признан-ной непригод-ной для прожи-вания.

	п.Каз
	Тенеш
	20
	1
	3
	Малоимущий

	32.
	Димакова
	Лариса
	Анатольевна
	17.03.1963г
	19.11.2009

	11   Дом сгорел, проживает по ул. Ленина, 22-33
	п.Каз
	Теат-ральная
	1

	4
	Малоимущая

	33.
	Тарануха
	Галина
	Михайловна
	31.03.1937
	20.11.2009

	23,2          В реестре  домов        непригод-ных  для  проживания
	п.Каз
	Нагор-ная
	23
	1
	1
	Малоимущая

	34
	Рогалев
	Сергей
	Иванович
	08.05.1987
	15.04.2010

	44,6 Собствен-ником  жилья  не   является
	п.Каз
	Садовая
	9а

	2
	Участник   боевых   дей-   ствий  на  Северном          Кавказе

	35
	Соплякова

	Парасковья
	Перфильевна
	31.10.1939
	07.09.2010

	28,8        Дом  не  пригоден    для    прожива-ния
	п.Каз
	Космодемьян-ская
	18

	1
	Улучшение   жилищных   условий

	36
	Кузевич
	Зинаида
	Андреевна
	21.11.1979
	01.07.2011

	30,6
обще-долевая собственность
	п.Каз
	Победы
	3
	31
	5
	улучше-ние жилищ-ных условий

	37
	Тимофеев
	Ефим
	Сидорович
	21.10.1960
	01.12.2011

	31,3м2 не является собственником жилья
	п.Каз
	Набе-режная
	12

	1
	улучше-ние
жилищ-ных
условий,
инвалид
 2 гр.

Исполнитель:
Симонова Е.А. тел. 61-336